— 1 —

中施企协字〔2025〕118 号

关于举办 2026 年工程建设质量信得过班组活动

推进培训班（初级）的通知

各关联协会、会员企业及有关单位：

为深入贯彻人才强国战略，引导企业员工科学运用《工程建设

质量信得过班组活动准则》（T/ZSQX 021-2023），不断提升班组

质量管理水平，推动行业高质量发展。我会决定在线上举办“2026

年工程建设质量信得过班组活动推进培训班（初级）”。现将有关

事项通知如下：

一、时间安排

（一）报名时间：1 月 12 日至 3 月 8 日；

（二）播出时间：2 月 1 日至 3 月 10 日。

二、播放平台

登录中施企协职业培训服务平台（https://mooc.cacem.com.cn/#/），

— 2 —

点击慕课平台“群众性质量活动－班组培训”，使用发放的账号和密

码登录后观看；或手机端直接访问下述链接（https://mooc.cacem.com.cn/m/）

登录观看。

三、内容及课时

本次培训共计 14 课时，每课时 45 分钟。具体内容如下：

（一）宣贯《工程建设质量信得过班组活动准则》，共 8 课时；

（二）解读质量信得过班组活动评价细则，共 2 课时；

（三）分析行业案例中的常见问题，共 4 课时。

四、参加人员

公司主管领导、质量部门负责人、现场管理人员、班组长及班

组成员等。

五、报名方式

方式一：登录网址 https://huiyi.cacem.com.cn/，点击培训活动，

选择“2026 年工程建设质量信得过班组活动推进培训班（初级）”

进行报名。

方式二：手机扫描二维码报名

— 3 —

六、费用标准

（一）培训费 600 元/人。请于 3 月 8 日前将培训费汇至协会

账户。

（二）汇款方式

方式 1：在线支付

在网络报名系统中选择扫码支付

方式 2：网银（银行）对公转账

户  名：中国施工企业管理协会

账  号：0200 2963 1920 0005 444

开户行：中国工商银行股份有限公司北京广外支行

行  号：1021 0002 9638

注：选择方式 2 交费的，须将转账凭证上传至报名系统，用途

注明“班组培训”。

七、其他事项

（一）协会开具电子发票（含增值税专票、普票），统一发送

至邮箱。报名时，请正确填写发票信息和接收邮箱。

（二）2026 年 3 月 11 日（14:00-15:00）组织考试，合格的学

员，协会发放工程建设质量信得过班组活动初级推进结业证书。

（三）报名完成后，务必加入 QQ 群 414623263。通过 QQ 群

发放学习账号、获取考试二维码、查询学习成绩。

— 4 —

八、联系方式

黄新宇  010-63253408

田  壮  010-63253407

李 真  010-63253406

中国施工企业管理协会

2025 年 12 月 18 日